07/08/2018 SEI/IFCE - 0126021 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=174162&infra_sistem… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

PORTARIA Nº 686/GABR/REITORIA, DE 07 DE AGOSTO DE 2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23255.006314/2018-67,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão Eleitoral Local, responsável por conduzir o processo de

eleição da Comissão Própria de Avaliação do IFCE - campus Maranguape, conforme quadro abaixo:

NOME SIAPE/MAT/CPF REPRESENTAÇÃO
Jessyca Almeida Bessa 1146579 Docente - Titular

Francisco Marks da Cruz 1750478 Docente - Suplente
Rafael Cajazeiras Macambira 2230131 Técnico-administrativo - Titular

Higo Saunders de Oliveira 2230676  Técnico-administrativo - Suplente
João Roberto Lima Barbosa 20181324000423 Discente - Titular
Huelton Andrade da Silva 20181324000040 Discente - Suplente

Art. 2º - Revogar as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Augusto Sales Araripe, Reitor, em 07/08/2018, às
16:27, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0126021 e o
código CRC 18CFDBFB.

Referência: Processo nº 23255.006314/2018-67 SEI nº 0126021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0